
Ceará 

Governo Mu 

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor 

cipal do Limoeiro do Nortd 	Licitação Tomada de Preços n° 2018.0412-005SE 

,<Ó DE 

45 

  

1-0  

Ã2 

Rubrica 

Pag.: 	1 

Proponente 

Seq 	DecrIçie Unidade Marca Quant. VI. unitário VI. total Situaçie 

ELETROCAMPO SERVIÇtS  E CÓNST#OÇS LiDA 

• DOTAÇÃO: 1.031 - 4.4.90.51.00 	4Â90.51.99 
00001 	Cociusáo das obras da creche proinrnncia tipo 1 	UNIDADE 1.0000 2,12001556 2,120,015.56 Vencedor 

	

Total da dotação: 	2,120,015.56 

	

Total do proponente: 	2,120,015,56 

	

Total geral: 	2,120,015.50 


